

**Porozumienie o wylanianiu kandydata
do Medalu im. Ignacego Mościckiego
Polskiego Towarzystwa Chemicznego
pomiędzy
Polskim Towarzystwem Chemicznym
a
Stałym Komitetem Kongresów Technologii Chemicznej**

1. Medal im. Ignacego Mościckiego Polskiego Towarzystwa Chemicznego (PTChem) przyznaje się za wybitne osiągnięcia naukowe w zakresie technologii chemicznej, stanowiące podstawę wdrożeń przemysłowych innowacyjnych produktów i procesów chemicznych.
2. Z wnioskami o uhonorowanie medalem mogą występować: członkowie Prezydium Zarządu Głównego PTChem, Oddziały/Sekcje Naukowe PTChem właściwe merytorycznie dla wyróżnienia (w obu przypadkach, z inicjatywy 10 członków) oraz członkowie Stałego Komitetu Kongresów Technologii Chemicznej drogą elektroniczną na adres e-mail: henryk.gorecki@pwr.edu.pl z uwzględnieniem przepisów punktu 3 „Informacji dotyczącej składania wniosków oraz zasad przyznawania wyróżnień i medali Polskiego Towarzystwa Chemicznego” (dostępnych na stronie internetowej: www.ptchem.pl, w zakładce Wyróżnienia, Medale i Nagrody/Komisje Wyróżnień i Medali oraz Nagród PTChem).
3. Wnioski są rozpatrywane przez Stały Komitet Kongresów Technologii Chemicznej, który przedstawia jednego kandydata do wyróżnienia. Informacja o przeprowadzonym postępowaniu kwalifikacyjnym oraz pełna dokumentacja dotycząca osoby wskazanej do wyróżnienia powinny być przesłane na adres elektroniczny: medale@ptchem.pl do dnia 15 listopada roku poprzedzającego przyznanie medalu.
4. Decyzję o przyznaniu Medalu im. Ignacego Mościckiego podejmuje Zarząd Główny PTChem; w przypadku braku poparcia wskazanego kandydata, medal nie jest przyznawany.
5. Brązowy medal – na którym wybita jest podobizna Ignacego Mościckiego, rok jego urodzenia i śmierci, a po drugiej stronie napis „Polskie Towarzystwo Chemiczne” i „PTCh” oraz imię i nazwisko osoby uhonorowanej – wręczany jest na uroczystości rozpoczęcia dorocznego Zjazdu PTChem przez prezesa PTChem i przewodniczącego Stałego Komitetu Kongresów Technologii Chemicznej. Do Medalu dołączony jest dyplom informujący, że jest to wspólne wyróżnienie Polskiego Towarzystwa Chemicznego i Stałego Komitetu Kongresów Technologii Chemicznej.

Za Stały Komitet Kongresów Technologii
Chemicznej
Profesor Henryk Górecki
Przewodniczący



Za Zarząd Główny PTChem
Profesor Jerzy Błażejowski
Prezes

